LAF T RTCINCANE o vnsmnnsiod L0F......2006
Starosty Poznanskiego dnia vessrerss e 0%:.,.2006T.

w sprawie: protokolarnego przekazania Firmie UTAL Sp. z o.0. z siedzibq w Gruszczynie w
celu zlomowania niewykorzystanych tablic rejestracyjnych w zwiqzku ze zmianq przepisow w
sprawie rejestracyi i oznaczania pojazdow okreslajqce nowy wzor tablic rejestracyjnych.

Z powodu koniecznosci ztomowania niewykorzystanych tablic rejestracyjnych na podstawie
art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy o samorzadzie powiatowym z dnia 05.06.1998 ( Dz..U.
Nr 142, poz.1592 7 2001 r. ze zmianami) zarzadzam, co nastepuje:

§1
Powoltuje komisje do protokolarnego przekazania Firmie UTAL Sp. z 0.0. z siedziba w
Gruszczynie w celu ztomowania niewykorzystanych tablic rejestracyjnych.

§2
Tablice rejestracyjne objete procedura komisyjnego przekazania firmie UTAL Sp. z 0.0. z
siedziba w Gruszczynie wyznaczone sa protokolem przekazania.

§3

Protokol wymieniony w §2 stanowi zatacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia

§4

Skiad osobowy komisji okresla zatacznik nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§5
Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Komunikacji i Transportu
Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

§6
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Protokél przekazania

Firmie UTAL Sp.z 0.0 z siedziba w Gruszczynie

niewykorzystanych

el My /]

rejestracji 1 oznaczania pojazdéw okreslajace nowy wzor tablic rejestracyjnych

1. Zestawienie iloSciowe tablic

Samochodowe jednorzedowe do przyczep
Samochodowe dwurzedowe do przyczep
Motocyklowe/ciggnikowe

Motorowerowe

Samochodowe dwurzgdowe
Samochodowe jednorzedowe
Samochodowe zabytkowe
Motocyklowe zabytkowe

2. Pojemno$¢ tablic

Sam.jednorzed.do przyczep:

Poznan
Kostrzyn

Buk

Steszew

Pobiedziska

Murowana Goslina
Mosina

186 szt.
217 szt.
113 szt.
124 szt.
128 kpl.
156 kpl.
3 kpl.
6 szt.

PZ 96426-96450
PZ 96382-96401
PZ 91317

PZ 91319-91360
PZ 87258-87259
PZ 87263-87269
PZ 87269

PZ 96359-06375
POZ 28CV

POZ 04NF

PZ 72651

PZ 28556

POZ F420

PZ 28556

PZ 85973-85975
PZ 91736-91760
PZ 53175

PZ 79718-79725
PZ 85249
PZ85251-85275
PZ 04445

PZ 45755

POZ 48MY

PZ 04430

45 szt.

43 szt

8 szt

23 szt

29 szt

8 szt.
30 szt.

w celu zlomowania nowych
tablic rejestracyjnych w zwiazku ze zmiang przepisbw w sprawie



Sam.dwurzed.do przyczep:

Motocyklowelciggnikowe:

Motorowerowe:

Poznan

Kostrzyn

Buk
Steszew

Pobiedziska

Murowana Goslina
Mosina

Poznan
Kostrzyn

Buk
Stezew

Pobiedziska

Murowana Goslina

Mosina

Poznan

Kostrzyn

Buk

Steszew

Pobiedziska
Murowana Goslina
Mosina

PZ 93411-93422
PZ 96451-96470
PZ 76548-76550
PZ 84226-84250
PZ 91361-91385
POZ 84XF

PZ 31440

PZ 90154-90170
PZ 79930-79950
PZ 30100

PZ 67501-67525
PZ 91761-91775
PZ 72936-72950
PZ 68724-68750

PZ 1839-1843
PZ 1574

PZ 1576-1598
PZ 1451-1455
PZ 1325-1335
PZ 1551-1552
PZ1171-1172
PZ 1174-1180
PZ 1516-1525
PZ 1720

PZ 1726-1750
PZ 1630-1650

POZ 85XW-87XW
POZ 89XW-98XW
POZ 43XT

POZ 45XT-50XT
POZ 86XV-99XV
POZ 01XW-10XW
POZ X955

POZ 84XT-87XT
POZ 89XT-91XT
POZ 93XT-97XT
POZ 84XV-85XV
POZ 01XX-15XX
POZ 52XT-80XT
POZ 14XW-30XW
POZ 72XV-75XV

32 szt.

54 szt

18 szt.
21 szt.

51 szt.

15 szt
26 szt.

5 szt.
24 szt

5 szt.
13 szt

19 szt.

26 szt
21 szt

13 szt.

32 szt

12 szt.

17 szt.

29 szt
17 szt.
4 szt



Sam.dwurzqdov&e:

Sam.jednorzedowe:

Poznan
Kostrzyn

Buk

Stgszew
Pobiedziska

Murowana Goslina

Mosina

Poznan

Kostrzyn

Buk

Steszew

PZ 96480-96500
PZ 87284-87300
PZ 16429
PZ 16438
PZ 60704
PZ 60701
PZ 47158
PZ 47163
PZ 47172-47175
PZ 72665
PZ 72667-72675
PZ 67468-67475
PZ 91711-91735
PZ 82413
PZ 82415-82421
PZ 82423-82425
POZ K683
POZ T172
POZ T174-T176
PZ 70630- 70650

PZ 73154,PZ212812
PZ 90900,PZ 97141
PZ 97269-97270
PZ 97143-97145
PZ 97148-97150
PZ 09330,PZ 09499
PZ 09699,PZ 09669
PZ 97146,PZ 97290
PZ 93837,PZ 97777
PZ 97113-97116

PZ 80080,PZ 81818
PZ 15254

PZ 25275

PZ 62567

PZ 87167

PZ 72331

PZ 78296

PZ 78398

PZ 87258

PZ 75660

PZ 72400

PZ 97103-97110

PZ 72651

PZ 76131

PZ 57676

PZ 57699

PZ 95346

PZ 92695

21 kpl.
21 kpl.

6 kpl.
10 kpl.

33 kpl.

16 kpl.

21 kpl.

26 kpl.

3 pkl.

7 kpl.

19 kpl.
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Pobiedziska
Murowana Goslina

Mosina

Tablice zabytkowe samochodowe:
Poznan

Stezew

Tablice zabytkowe motocyklowe:
Poznan

Steszew

Sporzadzil: Aneta Lis ]4’&%)@ f{,m
Renata Lange Qéw%

PZ 88560
PZ 88561

PZ 57663

PZ 16039

POZ J633

POZ 16GF

PZ 97177-97200
PZ 97169

PZ 97171-97175
PZ 41616

PZ 67857

PZ 61799

PZ 60902-60903
PZ 97044-97096
PZ 97098-97100
PZ 90620

PZ 16853

PZ 59585

PZ 04489

POZ T054

POZ 46HE

POZ 69WA

PZ 04421

PZ 04490

PZ 04492

PQOZ 3F
POZ 9E
POZ 1E

POZ 3C-5C
POz 7C
POZ 6C
POZ 8C

24kpl.
11kpl.

66 kpl.

2 kpl.

1 kpl.

4 szt.

2 szt



Zalacznik nr 2
do Zarzadzenia nr.. 10%...2006
Starosty Poznanskiego

z dnia...........o :0£../2006
Skiad osobowy komisji powolanej Zarzadzeniem nr.. SR— ../2006 Starosty
Poznanskiego z dnia .. ..2006r. do protokolamego przekazama Flrmle UTAL Sp. z

0.0. z siedziba w Gruszczyme w ceiu ztomowania niewykorzystanych tablic rejestracyjnych w
zwiazku ze zmiang przepisOw w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdow okreslajace nowy
wzOr tablic rejestracyjnych.

1. Przewodniczacy - Michat Mieloch
Z-ca Przewodniczacego - Agnieszka Kominek

Cztonek Komisji — Aneta Lis

o

Cztonek Komisji - Renata Lange




